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ПРВ СЕМЕСТАР  

  

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Основи на право и уставно право ред. проф. д-р Искра Аќимовска -

Малетиќ  

е-пошта: iskra.maletic@gmail.com 

кабинет: 14 

 3+2 6 

2 Кривично право ред. проф. д-р Миодраг Лабовиќ 

е-пошта: mlabovic@yahoo.com 

кабинет: 18 

 3+2 6 

3 Вовед во криминалистика ред. проф. д-р Борис Мургоски 

е-пошта: bmurgoski@yahoo.com 

кабинет: 20 

 3+1 6 

4 Основи на безбедност ред. проф. д-р Томе Батковски 

е-пошта: tomebat52@gmail.com 

кабинет: 15 

 3+2 6 

 Практична работа    3 

      

 ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Основи на етика вон. проф. д-р Никола Дујовски 

е-пошта: ndujovski@gmail.com 

кабинет: 9 

 2+1 3 

2 Управно право и прекршочно право ред. проф. д-р Искра Аќимовска -

Малетиќ  

е-пошта: iskra.maletic@gmail.com 

кабинет: 14 

 2+1 3 

3 Странски јазик 1 

(Англиски) 

вон. проф. д-р Весна Трајковска 

е-пошта: trajkovska_vesna@yahoo.com 

кабинет: 2 

 2+1 3 

 Од понудените 3, студентот избира 1 предмет.    
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ВТОРИ СЕМЕСТАР  

  

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Криминологија ред. проф. д-р Миодраг Лабовиќ 

е-пошта: mlabovic@yahoo.com 

кабинет: 18 

 3+2 9 

2 Социологија ред. проф. д-р Цане Мојаноски 

е-пошта: akademija08@gmail.com 

кабинет: 19 

 3+2 9 

3 Психологија на криминалното однесување вон. проф. д-р Драгана Батиќ 

е-пошта: dbatic@yahoo.com 

кабинет: 14 

 2+1 6 

 Практична работа    3 

      

 ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Психологија на комуникации вон. проф. д-р Драгана Батиќ 

е-пошта: dbatic@yahoo.com 

кабинет: 14 

 2+1 3 

2 Современи социолошки теории ред. проф. д-р Цане Мојаноски 

е-пошта: akademija08@gmail.com 

кабинет: 19 

 2+1 3 

3 Странски јазик 2 

(Англиски) 

вон. проф. д-р Весна Трајковска 

е-пошта: trajkovska_vesna@yahoo.com 

кабинет: 2 

 

 

2+1 3 

 Од понудените 3, студентот избира 1 предмет.    
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 

 

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Криминалистичка тактика доц. д-р Љупчо Тодоровски 

е-пошта: kabinetbjb@gmail.com 

кабинет: 12 

доц. д-р Ице Илијевски 

е-пошта: iilijevski@fb.uklo.edu.mk 

кабинет: 4 

 3+2 6 

2 Кривично процесно право вон. проф. д-р Катерина Крстевска 

Савовска 

е-пошта: katerina.krstevska@gmail.com, 

kpp.bezbednost@gmail.com 

кабинет: 5 

 3+2 6 

3 Вовед во полициски науки доц. д-р Раде Рајковчевски 

е-пошта: raderaj@yahoo.com 

кабинет: 1 

 3+1 6 

4 Организиран криминал и корупција 

наместо во III семестар, предметот се слуша во IV 

семестар 

ред. проф. д-р Миодраг Лабовиќ 

е-пошта: mlabovic@yahoo.com 

кабинет: 18 

 3+2 6 

      

 ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Меѓународно кривично право 

наместо во III семестар, предметот се слуша во IV 

семестар 

ред. проф. д-р Миодраг Лабовиќ 

е-пошта: mlabovic@yahoo.com 

кабинет: 18 

 2+1 3 

2 Социологија на политиката ред. проф. д-р Цане Мојаноски 

е-пошта: akademija08@gmail.com 

кабинет: 19 

 2+1 3 

3 Странски јазик 3 

(Англиски) 

вон. проф. д-р Весна Трајковска 

е-пошта: trajkovska_vesna@yahoo.com 

кабинет: 2 

 2+1 3 

 Од понудените 3, студентот избира 2 предмети.    
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ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

 

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Психологија на криминалното однесување вон. проф. д-р Драгана Батиќ 

е-пошта: dbatic@yahoo.com 

кабинет: 14 

 3+1 6 

2 Пенологија ред. проф. д-р Оливер Бачановиќ 

е-пошта: oliverb@ukim.edu.mk 

кабинет: 16 

 2+1 6 

3 Меѓународен тероризам ред. проф. д-р Злате Димовски 

е-пошта: zdimovski@fb.uklo.edu.mk 

кабинет: 12 

 3+2 6 

 Практична работа (вкупно III и IV семестар)    3 

      

 ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Економско-финансиски криминал 

наместо во IV семестар, предметот се слуша во III 

семестар 

ред. проф. д-р Светлана Николоска 

е-пошта: svetlananikoloska@hotmail.com 

кабинет: 17 

 2+1 3 

2 Сообраќајна деликвенција ред. проф. д-р Борис Мургоски 

е-пошта: bmurgoski@yahoo.com 

кабинет: 20 

 2+1 3 

3 Странски јазик 4 

(Англиски) 

вон. проф. д-р Весна Трајковска 

е-пошта: trajkovska_vesna@yahoo.com 

кабинет: 2 

 2+1 3 

4 Економија на криминал вон. проф. д-р Снежана Мојсоска 

е-пошта: smojsoska@gmail.com 

кабинет: 8 

 2+1 3 

 Од понудените 4, студентот избира 3 предмети.    
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ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

 

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Човекови права и слободи 

наместо во V семестар, предметот се слуша во VI 

семестар 

вон. проф. д-р Стојанка Мирчева 

е-пошта: s.mirceva@gmail.com 

кабинет: 20 

 2+1 6 

2 Основи на виктимологијата ред. проф. д-р Оливер Бачановиќ 

е-пошта: oliverb@ukim.edu.mk 

кабинет: 16 

 2+1 6 

3 Превенција на криминалитетот вон. проф. д-р Весна Стефановска 

е-пошта: vesne_stojkovska@yahoo.com 

кабинет: 6 

 2+1 6 

      

 ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Компјутерски криминал ред. проф. д-р Светлана Николоска 

е-пошта: svetlananikoloska@hotmail.com 

кабинет: 17 

 2+1 3 

2 Полиција и јавност вон. проф. д-р Фросина Ташевска 

Ременски 

е-пошта: ftremenski@gmail.com 

кабинет: 11 

 2+1 3 

3 Еколошки криминал ред. проф. д-р Марина Малиш - 

Саздовска 

е-пошта: mmalis@fb.uklo.edu.mk 

кабинет: 17 

 2+2 3 

4 Девијантност и неформална социјална контрола 

наместо во V семестар, предметот се слуша во VI 

семестар 

вон. проф. д-р Саше Герасимоски 

е-пошта: sgerasimoski@yahoo.com 

кабинет: 7 

 2+1 3 

5 Изборни предмети - група 2 (од научното подрачје - избор на еден). 

Предмети од научното подрачје - општествени науки. 

  3 

 Од понудените 5, студентот избира 3 предмети (2 од понудените 4 од насоката и 1 од ниво на 

компатибилност - група 2). 
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ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

 

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Правосуден систем ред. проф. д-р Наташа Пеливанова 

е-пошта: n_pelivanova@yahoo.com 

кабинет: 19 

 3+2 6 

2 Малолетничка делинквенција ред. проф. д-р Оливер Бачановиќ 

е-пошта: oliverb@ukim.edu.mk 

кабинет: 16 

 2+1 6 

3 Методологија на криминолошки истражувања ред. проф. д-р Цане Мојаноски 

е-пошта: akademija08@gmail.com 

кабинет: 19 

 2+1 6 

4 Родови перспективи на криминалот 

наместо во VI семестар, предметот се слуша во V 

семестар 

вон. проф. д-р Стојанка Мирчева 

е-пошта: s.mirceva@gmail.com 

кабинет: 20 

 2+2 6 

 Практична работа (вкупно V и VI семестар)    3 

      

 ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Безбедносни стратегии 

наместо во VI семестар, предметот се слуша во V 

семестар 

доц. д-р Марјан Ѓуровски 

е-пошта: mar.gjurovski@gmail.com 

кабинет: 2 

 2+1 3 

2 Форензичка криминологија 

предметот е во мирување 

  2+1 3 

3 Справување со ризици вон. проф. д-р Саше Герасимоски 

е-пошта: sgerasimoski@yahoo.com 

кабинет: 7 

 2+1 3 

4 Изборни предмети - група 2 (од научното подрачје - избор на еден). 

Предмети од научното подрачје - општествени науки. 

  3 

 Од понудените 4, студентот избира 2 предмети (1 од понудените 3 од насоката и 1 од ниво на 

компатибилност - група 2). 
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СЕДМИ СЕМЕСТАР 

Насока Теоретска криминологија и истражување 

 

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Криминолошки теории вон. проф. д-р Весна Стефановска 

е-пошта: vesne_stojkovska@yahoo.com 

кабинет: 6 

 3+1 6 

      

 ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Ресторативна правда вон. проф. д-р Весна Стефановска 

е-пошта: vesne_stojkovska@yahoo.com 

кабинет: 6 

 3+1 6 

2 Компаративна криминологија 

наместо во VII семестар, предметот се слуша во 

VIII семестар 

вон. проф. д-р Весна Стефановска 

е-пошта: vesne_stojkovska@yahoo.com 

кабинет: 6 

 3+1 6 

3 Превенција на современите облици на криминал 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

4 Меѓународна безбедност и надворешна политика - 

криминолошки аспект 

ред. проф. д-р Миодраг Лабовиќ 

е-пошта: mlabovic@yahoo.com 

кабинет: 18 

 2+1 6 

5 Филозофија на кривичното право ред. проф. д-р Миодраг Лабовиќ 

е-пошта: mlabovic@yahoo.com 

кабинет: 18 

 2+1 6 

6 Изборни предмети - група 2 (од научното подрачје - избор на еден). 

Предмети од научното подрачје - општествени науки. 

  6 

 Од понудените 6, студентот избира 4 предмети (3 од понудените 5 од насоката и 1 од ниво на 

компатибилност - група 2). 
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ОСМИ СЕМЕСТАР 

Насока Теоретска криминологија и истражување 

 

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Санкции во заедницата 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

2 Основи на статистика на криминалот 

наместо во VIII семестар, предметот се слуша во 

VII семестар 

ред. проф. д-р Цане Мојаноски 

е-пошта: akademija08@gmail.com 

кабинет: 19 

 3+1 6 

3 Психологија во криминолошките истражувања вон. проф. д-р Драгана Батиќ 

е-пошта: dbatic@yahoo.com 

кабинет: 14 

 3+1 6 

4 Прогноза на криминалот 

наместо во VIII семестар, предметот се слуша во 

VII семестар 

доц. д-р Богданчо Гогов 

е-пошта: bgogov@t-home.mk 

кабинет: 11 

 3+1 6 

5 Комуникациски вештини 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

6 Изборни предмети - група 2 (од научното подрачје - избор на еден). 

Предмети од научното подрачје - општествени науки. 

  6 

 Од понудените 6, студентот избира 4 предмети (3 од понудените 5 од насоката и 1 од ниво на 

компатибилност - група 2). 

   

 Практична работа    3 

 Дипломска работа    3 
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СЕДМИ СЕМЕСТАР 

Насока Криминална политика и превенција 

 

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Превенција на современите облици на 

криминалитет 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

      

 ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Криминолошки теории вон. проф. д-р Весна Стефановска 

е-пошта: vesne_stojkovska@yahoo.com 

кабинет: 6 

 3+1 6 

2 Ресторативна правда вон. проф. д-р Весна Стефановска 

е-пошта: vesne_stojkovska@yahoo.com 

кабинет: 6 

 3+1 6 

3 Компаративни правосудни системи ред. проф. д-р Наташа Пеливанова 

е-пошта: n_pelivanova@yahoo.com 

кабинет: 19 

 3+1 6 

4 Криминалистичка методика доц. д-р Љупчо Тодоровски 

е-пошта: kabinetbjb@gmail.com 

кабинет: 12 

 3+1 6 

5 Филозофија на кривичното право ред. проф. д-р Миодраг Лабовиќ 

е-пошта: mlabovic@yahoo.com 

кабинет: 18 

 2+1 6 

6 Изборни предмети - група 2 (од научното подрачје - избор на еден). 

Предмети од научното подрачје - општествени науки. 

  6 

 Од понудените 6, студентот избира 4 предмети (3 од понудените 5 од насоката и 1 од ниво на 

компатибилност - група 2). 
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ОСМИ СЕМЕСТАР 

Насока Криминална политика и превенција 

 

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Санкции во заедницата 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

2 Превенција на социопатолошки појави 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

3 Компаративни полициски системи доц. д-р Богданчо Гогов 

е-пошта: bgogov@t-home.mk 

кабинет: 11 

 3+1 6 

4 Полиција во заедницата доц. д-р Богданчо Гогов 

е-пошта: bgogov@t-home.mk 

кабинет: 11 

 3+1 6 

5 Комуникациски вештини 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

6 Изборни предмети - група 2 (од научното подрачје - избор на еден). 

Предмети од научното подрачје - општествени науки. 

  6 

 Од понудените 6, студентот избира 4 предмети (3 од понудените 5 од насоката и 1 од ниво на 

компатибилност - група 2). 

   

 Практична работа    3 

 Дипломска работа    3 
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СЕДМИ СЕМЕСТАР 

Насока Виктимологија со ресторативна правда 

 

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Виктимологија - посебен дел ред. проф. д-р Оливер Бачановиќ 

е-пошта: oliverb@ukim.edu.mk 

кабинет: 16 

 3+1 6 

      

 ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Криминолошки теории вон. проф. д-р Весна Стефановска 

е-пошта: vesne_stojkovska@yahoo.com 

кабинет: 6 

 3+1 6 

2 Ресторативна правда вон. проф. д-р Весна Стефановска 

е-пошта: vesne_stojkovska@yahoo.com 

кабинет: 6 

 3+1 6 

3 Превенција на виктимизација и заштита на жртви доц. д-р Наташа Пеовска 

е-пошта: natasa.akademija@yahoo.com 

кабинет: 6 

 3+1 6 

4 Превенција на современите облици на криминал 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

5 Филозофија на кривичното право ред. проф. д-р Миодраг Лабовиќ 

е-пошта: mlabovic@yahoo.com 

кабинет: 18 

 2+1 6 

6 Изборни предмети - група 2 (од научното подрачје - избор на еден). 

Предмети од научното подрачје - општествени науки. 

  6 

 Од понудените 6, студентот избира 4 предмети (3 од понудените 5 од насоката и 1 од ниво на 

компатибилност - група 2). 
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ОСМИ СЕМЕСТАР 

Насока Виктимологија со ресторативна правда 

 

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Санкции во заедницата 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

2 Методика на истражување на малолетничка 

деликвенција 

вон. проф. д-р Стојанка Мирчева 

е-пошта: s.mirceva@gmail.com 

кабинет: 20 

 3+1 6 

3 Децата жртви на криминал доц. д-р Наташа Пеовска 

е-пошта: natasa.akademija@yahoo.com 

кабинет: 6 

 3+1 6 

4 Права на жртви на криминал доц. д-р Наташа Пеовска 

е-пошта: natasa.akademija@yahoo.com 

кабинет: 6 

 3+1 6 

5 Комуникациски вештини 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

6 Изборни предмети - група 2 (од научното подрачје - избор на еден). 

Предмети од научното подрачје - општествени науки. 

  6 

 Од понудените 6, студентот избира 4 предмети (3 од понудените 5 од насоката и 1 од ниво на 

компатибилност - група 2). 

   

 Практична работа    3 

 Дипломска работа    3 
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СЕДМИ СЕМЕСТАР 

Насока Социјален и психолошки третман на девијантните однесувања 

 

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Третман на лица со девијантно однесување 

наместо во VII семестар, предметот се слуша во 

VIII семестар 

вон. проф. д-р Драгана Батиќ 

е-пошта: dbatic@yahoo.com 

кабинет: 14 

 3+1 6 

      

 ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Криминолошки теории вон. проф. д-р Весна Стефановска 

е-пошта: vesne_stojkovska@yahoo.com 

кабинет: 6 

 3+1 6 

2 Пенолошка психологија вон. проф. д-р Драгана Батиќ 

е-пошта: dbatic@yahoo.com 

кабинет: 14 

 3+1 6 

3 Социологија на семејството 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

4 Ресторативна правда вон. проф. д-р Весна Стефановска 

е-пошта: vesne_stojkovska@yahoo.com 

кабинет: 6 

 3+1 6 

5 Филозофија на кривичното право ред. проф. д-р Миодраг Лабовиќ 

е-пошта: mlabovic@yahoo.com 

кабинет: 18 

 2+1 6 

6 Изборни предмети - група 2 (од научното подрачје - избор на еден). 

Предмети од научното подрачје - општествени науки. 

  6 

 Од понудените 6, студентот избира 4 предмети (3 од понудените 5 од насоката и 1 од ниво на 

компатибилност - група 2). 
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ОСМИ СЕМЕСТАР 

Насока Социјален и психолошки третман на девијантните однесувања 

 

 

 ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК СОРАБОТНИК Фонд Кредити 

1 Санкции во заедницата доц. д-р Наташа Пеовска 

е-пошта: natasa.akademija@yahoo.com 

кабинет: 6 

 3+1 6 

2 Пенолошка андрагогија 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

3 Криминалистичка психопатологија вон. проф. д-р Драгана Батиќ 

е-пошта: dbatic@yahoo.com 

кабинет: 14 

 3+1 6 

4 Социјална заштита и социјална политика 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

5 Превенција на социопатолошки појави 

предметот е во мирување 

  3+1 6 

6 Комуникациски вештини 

предметот е во мирување 

  2+1 6 

7 Изборни предмети - група 2 (од научното подрачје - избор на еден). 

Предмети од научното подрачје - општествени науки. 

  6 

 Од понудените 7, студентот избира 4 предмети (3 од понудените 5 од насоката и 1 од ниво на 

компатибилност - група 2). 

   

 Практична работа    3 

 Дипломска работа    3 
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ВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ 

 
* 

*     * 

Условите, критериумите и правилата за запишување и студирање, како и ЕКТС правилата (систем за оценување и полагање испити; систем на бодови и на 

условите за напредување; и сл.), се дефинирани во Законот за високото образование и во правните акти донесени од страна на Универзитетот „Св. Климент 

Охридски“ - Битола и Факултетот за безбедност - Скопје. Притоа, особено значајни се следниве акти: 

 Закон за високото образование, 

 Статут на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ - Битола, 

 Правилник за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на прв циклус студии на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ - 

Битола, 

 Правилник за Единствениот кредит систем и преминот од една на друга студиска програма, односно од една на друга единица на Универзитетот, 

 Упатство за начинот на оценување на колоквиумите и други форми на континуирано оценување, како и формата и евиденцијата на постигнатите 

резултати, 

 Одлука за изработка на семинарски - писмен и дипломски труд на Факултетот за безбедност - Скопје, 

 Препораки за обликување на докторски дисертации, магистерски трудови и дипломски работи на Факултетот за безбедност - Скопје. 
 

Актите се објавени на следниве интернет страници: 

 http://mon.gov.mk/index.php/2014-07-24-06-34-40/zakoni 

 http://uklo.edu.mk/tabs/view/04befd3ccded4fbca8cabf6a0158ed6b 

 http://fb.uklo.edu.mk/ 
 

* 
*     * 

Рокови за доставување семинарски работи: 

- 14.12.2018 година за јануарска испитна сесија, 

- 01.04.2019 година за априлска испитна сесија, 

- 15.05.2019 година за јунска испитна сесија, 

- 30.06.2019 година за септемвриска испитна сесија и 

- 15.10.2019 година за ноемвриска испитна сесија. 


